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Juha Järä sekä 21 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Aloite tiivistettynä:
Otsikon mukaisesti kaupunki tekee tarvittavat toimet. Tämä aloite käsitellään yhdessä muiden 
samantapaisista asioista tehtyjen aloitteiden ja prosessien yhteydessä.

Aloite perusteellisemmin:
Tikkurilan matkakeskuksen edessä esiintyy laajoja liikenneongelmia sekä näiden kerrannaisvaikutuksia. 
Haltuunotto on kestänyt liian kauan:

1. Linja-autojen asiakaslaskupaikalla pysäköi toistuvasti ns. villejä takseja (myöhemmin taxit), jotka 
pyrkivät saamaan asiakkaita suoraan ulko-oven edestä, jossa on pysähtymiskielto niin 
liikennemerkeillä kuin mm. keltaisella reunakivimaalauksella osoitettu. Pysähtyminen on sallittu 
ainoastaan linja-autoille asiakkaiden poistumiseen. Nämä taxit eivät siis noudata selkeitä 
liikennesääntöjä eivätkä väistä, vaikka äänimerkein linja-autojen kuljettajat tilaa pyytävät. Kun 
asiakkaat pitää pudottaa keskelle katua tai jonnekin kauemmas, aiheutuu monenlaista ongelmaa. 
On viitteitä myös siitä, että näillä useilla taxeilla on yhteistyötä, jolla varoitetaan poliisien tulosta 
tai pysäköinninvalvojien harvoista käynneistä. Perinteisten ja laadukkaiden taksiyritysten 
kuljettajat odottavat – usein siis varsin turhaan – asiakkaita kiltisti kauppakeskuksen eteläpäässä.

2. Linja-autojen pysähtymisalueen eteläpuolella on muutamia paikkoja lyhyisiin, pääosin 
siviiliautoilijoiden asiointiin. Ideana lie ollut sekin, että matkakeskukseen menevä sukulainen 
voidaan kuljettaa junalle, tai hakea sieltä. Toteumassa on vakavia ongelmia. Tämän 
lyhytpysäköintialueen käyttö on pääosin muotoutunut ruokalähettien (mm. Foodora ja Wolt) 
autojen pysäköintipaikaksi, jonka lisäksi he käyttävät -hätävilkut päällä - autoilleen 
pysäköintipaikkoina myös alueen kävely- ja pyöräteitä.

Kaupunki ei ole reagoinut riittävästi tähän ongelmavyyhteen, joka kuntalaisissa ja matkailijoissa paljon 
puhututtaa ja ärtymystäkin herättää. Molemmat edellä mainitut ongelmakokonaisuudet ja räikeät 
liikennesääntöjen rikkomiset ovat omiaan aiheuttamaan liikenneturvallisuusuhkia, junasta 
myöhästymisiä, liikenteen ruuhkautumista – ja myös julkisuudesta esiin tulleita asioita: 
liikenneturvallisuusongelmat, ylihinnoittelu, kilpailuvääristymät, vakuutusten puutteet, veronkierto ja 
jopa seksuaaliset pahoinpitelyt. Eikä vähimpänä mainehaitat. Lentoasemalta tai maakunnista junilla 
Tikkurilaan tulevat matkailijat saavat ensimmäisen kuvan Vantaasta monesti tästä ilmiöstä, joka on 
monissa muissa paikoissa saatu kuriin.

Esitän, että Vantaan kaupunki reagoi nopeasti ja tehokkaasti asiaan. Pohtia voisi vaikkapa seuraavia 
toimia:

– Kaupungin pysäköinnin valvojien resursseista tarvittava osa, tai häirikköpysäköinnin 
lisäresurssit, irrotetaan laittamaan nämä asiat kuntoon. Tarvittaessa valvontaa ja sakotusta 



koko viikon 24/7 jopa. Ei lie liioiteltua, että resurssit maksaisivat itsensä takaisin. Kun aseman 
alueen ongelmat on saatu kuriin, töitä riittää paljon muuallakin.

– Sidosryhmäyhteistyö ja onnistuneet mallit; esim. kauppakeskuksen kanssa; Pasilassa, Triplan 
edustalla on saatu vastaavanlaiset ongelmat ratkaistua kaupungin ja kauppakeskuksen 
yhteistyöllä.

– Liikennesuunnittelu; vaikka myöhemmin olisikin alueelle tulossa kokonaisvaltaisempia 
parantavia ratkaisuja, tulisi kevyempiä toimia tehdä mahdollisimman pian. Esimerkiksi 
kunnollisten opaskylttien asentaminen taksiliikenteen asiakkaille: ”Taksiasema 200 metriä >”.

– Kokonaisvaltaiset nopeat ja hitaammat ratkaisut ongelmiin on tarkoittavissa yhdessä alueen 
sidosryhmien kanssa, joita kaupungille ja sen pysäköinninvalvonnalle ovat ainakin: poliisi, 
matkakeskus ja kauppakeskus Dixi, Taksiliitto, linja-autoliikennöitsijät, HSL ja asuntoyhtiöt 
sekä mahdollisesti joku yksityinen pysäköinninvalvontayritys.

Me allekirjoittaneet pyydämme ripeää käsittelyä, tehoavia toimia ja niiden tuomista valtuustolle 
mahdollisimman pian. Ja että tämä aloite käsitellään yhdessä aiemman samansuuntaisen, Länsi-
Vantaata koskeneen valtuustoaloitteen yhteydessä sekä muissa asiaan liittyvissä prosesseissa.”

Kaupunginvaltuusto 21.10.2024 § 28 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Juha Järän ja 21 muun valtuutetun aloite Tikkurilan matkakeskuksen edustan 

villi taksi- ja ruokalähettiliikenne kuriin 

____

Kaupunkiympäristön toimialan katujen ja puistojen palvelualue toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Kauppakeskus Dixin edustan liikennemerkkejä on päivitetty vuoden 2024 lopussa siten, että Ratatien 
varren linja-autoille osoitetulla levikkeellä pysäyttäminen on sallittu vain HSL-sopimusliikenteen linja- ja 
vaihtoautoille. Edeltävällä saattoliikenteelle tarkoitetulla levikkeellä pysäyttäminen on nyt sallittu 
ainoastaan matkustajien jättöä varten. Aiemmin kyseisellä levikkeellä ollut viiden minuutin 
pysäköintialue on kokonaan poistettu.

Liikennemerkkimuutokset selkeyttävät kohteen pysäköinninvalvontaa sekä mahdollistavat 
tehokkaamman virheelliseen pysäyttämiseen ja pysäköintiin puuttumisen. Muutokset eivät kuitenkaan 
itsessään estä virheellistä pysäyttämistä tai pysäköintiä, vaan kunnallista pysäköinninvalvontaa 
vaaditaan kohteessa jatkossakin. Pysäköinninvalvonnan tehostaminen alueella merkittävästi edellyttäisi 
uusien pysäköinnintarkastajien virkojen perustamista. Yhden pysäköinnintarkastajan viran kustannukset 
ovat noin 60 000 euroa vuodessa.

Palvelualue selvittää myös kauppakeskus Dixin ympäristön liikennejärjestelyitä koskevan opastuksen 
parantamista.



Kaupunginhallitus 10.02.2025

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Juha Järälle ja 21 muulle valtuutetulle tiedoksi aloitteen allekirjoittaneelle toimialan 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Liite:
- allekirjoitettu Juha Järän ja 21 muun valtuutetun aloite Tikkurilan matkakeskuksen edustan 

villi taksi- ja ruokalähettiliikenne kuriin 

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle 

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:
Kaupungininsinööri Henry Westlin
etunimi.sukuni@vantaa.fi


